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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／図示 1

平面図

徳島県南部総合県民局県土整備部＜美波＞

3

宍喰川

海部郡海陽町日比原

河
床
掘
削
　
V=
6,
00
0m
3

Ｒ１波土　宍喰川　海・日比原　河床掘削工事

実施設計図面

施
工
延
長
　
L=
12
0m



名　称 1m当たり数量

掘　削 58.2 m3

ＮＯ．６

ＧＨ＝４． １８５

ＦＨ＝

▽ H.W.L +7.640

▽ 計画河床高 +3.940

ＤＬ＝－５ ．０００

1 538 1 537

3
7
0
0

1
0
0
0

2
7
0
0

35 899

28 528

▽ 計画堤防高+8.440

1:1.694

1:1.537

1 024

4 296

ブ
ロ

ッ
ク
厚

4
9
0
0

　　　　敷設幅5.2m以上

標準断面図

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／図示 2

標準断面図

徳島県南部総合県民局県土整備部＜美波＞

3

宍喰川

海部郡海陽町日比原

Ｒ１波土　宍喰川　海・日比原　河床掘削工事

実施設計図面

吸出し防止シート

8
0
0

6 04

　
根

固
め

根固めブロック（平型0.5t以上）

4000



工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／図示 3

進入路計画図

徳島県南部総合県民局県土整備部＜美波＞

3

1:1.7

1:1.5

H
=
2
.
7
0
0

①

①

仮設進入路 L=2 7 . 0 0 m 1 t o n土のう N=4 0袋 仮設敷鉄板 ( 22×152 4×304 8 )  N = 1 2枚

既設護岸　シート養生

A=5 0 m 2

数量総括表

名　称 規格　形状 単位 数　量

盛　土

1t on土のう

敷鉄板

土木シート

現地流用 m3 17 3

袋 4 0

( 2 2× 15 2 4× 3 0 4 8 ) 枚 1 2

m 2 5 0

1 :
1 .

5 1 : 1 . 5

W = 4 . 0 0 0

1 t o n土のう

①ー① 断面

名　称 断面数量 延長 総数量

盛　土 6.4 2 7 . 0 0 1 7 3  m 3

宍喰川

海部郡海陽町日比原

Ｒ１波土　宍喰川　海・日比原　河床掘削工事

実施設計図面


